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Wykaz wykonanych usług szkoleniowych 

Oświadczam, że przeszkoliłem/am w ostatnich trzech latach, licząc do dnia upływu terminu składania ofert  ……………. osób w zakresie 

odpowiadającym przedmiotowi zamówienia lub podobnym, które uzyskały stosowne zaświadczenia o ukończeniu szkolenia. 

 

L.p. Temat szkolenia Zleceniodawca Data wykonania od ……do ……. 

(należy podać dzień, miesiąc, rok) 

Ilość osób 

przeszkolonych 

Wartość 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9*      

*należy dodać tyle wierszy ile będzie konieczne 

 

 

……………………………………                                               ……………………………… 
(miejscowość, data)                                              (podpis i pieczęć Wykonawcy) 

 


